1617667-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»_______________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 13 декабря 2021 г. № 2280

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Позицию 25 перечня отдельных государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых в электронной форме
посредством обращения заявителей через официальные сайты органов,
предоставляющих государственные услуги, и органов, предоставляющих
муниципальные услуги, в отношении которых должна быть обеспечена
равноценная возможность их предоставления в электронной форме
посредством обращения заявителей через федеральную государственную
информационную систему "Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)", утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 декабря 2021 г. № 2280
"О размещении сведений об отдельных государственных и муниципальных
услугах в федеральной государственной информационной системе
"Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"
и обеспечении возможности их предоставления с использованием
указанной информационной системы" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2021, № 52, ст. 9137), исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ&

 М.Мишустин

	1